
 

MEMORANDUM 
 

DREJTUAR:  Gjykatëses Ekaterina Trendafilova, Kryetare 

NGA: Gjykatëse An Pauër-Ford, Kryetare e Dhomës së Specializuar të Gjykatës 
Kushtetuese  

PËR DIJENI:  Fidelma Donlonit, Administratore 

Gjykatësit Vidar Stensland 

   Gjykatësit Roland Dekers 

   Gjykatësit Antonio Balsamo 

DATA:  30 mars 2017 

LËNDA:  Vendi për zhvillimin e procedurave  

 

Në cilësinë e Kryetares së Dhomës së Specializuar të Gjykatës Kushtetuese dhe pas këshillimit 

me panelin e Gjykatës Kushtetuese, në vijim bëj kërkesë për ndryshim të vendit të zhvillimit të 

procedurës së Dhomës së Specializuar të Gjykatës Kushtetuese,  në shtetin pranues, sipas nenit 

3(8)(c) të Ligjit Nr. 05/L-053 për Dhomat e Specializuara dhe Zyrën e Prokurorit të Specializuar, 

në mënyrë që Dhoma e Specializuar e Gjykatës Kushtetuese të mblidhet, të shqyrtojë e të marrë 

dorëzime e parashtrime në selinë e Dhomave të Specializuara, në shtetin pranues. 

 

 

 

 /nënshkrimi/ 
Gjykatëse An Pauër-Ford  

Kryetare e Dhomës së Specializuar 
të Gjykatës Kushtetuese 
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